30, etajul I.: Pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. — Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 269.

Brașov, Sâmbătă 4 (16) Decembrie.

1899.

Funcționarii la noi.

Este în general cunoscut, că la noi funcționarii publici nu sunt în clar cu starea lor față de cetățeni și că superiorii lor nu-și iau osteneala să-i clarifice în asta privință și să le dea îndrumările de lipsă.